[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24  сентября 2021 года                          с. Чкаловское
                                                    № 53
О досрочном сложении полномочий
 главы Чкаловского сельского поселения

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2. ст. 42 Устава Чкаловского сельского поселения, рассмотрев личное заявление главы Чкаловского сельского поселения Ию В.С. от 23.09.2021 года,  муниципальный комитет  Чкаловского сельского поселения
Решил:

1. Принять отставку главы Чкаловского сельского поселения  Ию Всеволода Сантеевича в связи с личным заявлением по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Родные просторы» и на официальном сайте администрации Чкаловского сельского поселения.

Председатель муниципального комитета

Чкаловского сельского поселения                                                                        О.А. Ухань
[image: image1]